ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ

14 ноября 2008 г. № 193

О признании утратившим силу постановления
Министерства здравоохранения Республики Беларусь
от 25 июня 2002 г. № 39

На основании Закона Республики Беларусь от 18 июня 1993 года «О
здравоохранении» в редакции Закона Республики Беларусь от 20 июня 2008 года
Министерство здравоохранения Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление Министерства здравоохранения
Республики Беларусь от 25 июня 2002 г. № 39 «Об утверждении перечня медицинских
работников, привлекаемых к оказанию медицинской помощи в экстренных случаях»
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2002 г., № 97, 8/8449).

Министр В.И.Жарко